



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PWR INVEST APS**

**C/O GENTOFTE ERHVERVSINVEST A/S, DRONNINGEMARKEN 8, 2820 GENTOFTE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2024

---

Knud Jørgensen

**CVR-NR. 25 30 18 70**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PWR Invest ApS c/o Gentofte ErhvervsInvest A/S, Dronningemarken 8 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 30 18 70
	Stiftet: 1. april 2000
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Jørgensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er finansiel virksomhed, der omfatter køb og salg af værdipapirer, udlån af pengemidler samt investeringer i selskaber med aktiviteter indenfor fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 8.641 tkr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør - 25.297 tkr. Årets resultat der anses for utilfredsstillende er især påvirket af store tab på pengeudlån.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at moderselskabet PWR ApS i 2024 tilfører driftstilskud eller foretaget gældskonvertering, således at selskabet kan træde i solvent likvidation.

Moderselskabet PWR ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet gældende indtil generalforsamlingen vedrørende årsregnskabet 2024.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-80.087</b>	<b>-177.537</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	-8.484.729	2
Finansielle indtægter.....	2	13.608	1.630.388
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		8.484.729	0
Finansielle omkostninger.....	3	-8.458.699	-10.664.663
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-8.525.178</b>	<b>-9.211.810</b>
Skat af årets resultat.....	4	-116.097	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-8.641.275</b>	<b>-9.211.810</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-8.484.729	0
Overført resultat.....		-156.546	-9.211.810
<b>I ALT</b> .....		<b>-8.641.275</b>	<b>-9.211.810</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer.....		7.000.000	14.000.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		0	9.352.040
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>7.000.000</b>	<b>23.352.040</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.000.000</b>	<b>23.352.040</b>
Tilgodehavende i tilknyttede virksomheder.....		0	1.774.478
Andre tilgodehavender.....		0	338.502
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>0</b>	<b>2.112.980</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		419.935	606.986
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>419.935</b>	<b>606.986</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.698.850</b>	<b>3.798.228</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.118.785</b>	<b>6.518.194</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.118.785</b>	<b>29.870.234</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-25.422.004	-16.780.729
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-25.297.004</b>	<b>-16.655.729</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		25.550.622	8.956.492
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		116.097	0
Anden gæld.....		9.749.070	37.569.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>35.415.789</b>	<b>46.525.963</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>35.415.789</b>	<b>46.525.963</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.118.785</b>	<b>29.870.234</b>
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	0	-16.780.729	-16.655.729
Forslag til resultatdisponering.....		-8.484.729	-156.546	-8.641.275
<b>Overførsler</b>				
Udligning negativ saldo.....		8.484.729	-8.484.729	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-25.422.004</b>	<b>-25.297.004</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-8.484.729	0	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	2	
	<b>-8.484.729</b>	<b>2</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	857.479	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13.608	772.909	
	<b>13.608</b>	<b>1.630.388</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	429.680	253.401	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.029.019	10.411.262	
	<b>8.458.699</b>	<b>10.664.663</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	116.097	0	
	<b>116.097</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Andre værdipapirer	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023.....	80.000	17.654.284	19.698.082
Tilgang.....	8.484.729	0	0
Afgang.....	0	0	-12.607.623
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>8.564.729</b>	<b>17.654.284</b>	<b>7.090.459</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-80.000	-3.654.284	-10.346.043
Årets værdireguleringer .....	-8.484.729	-7.000.000	3.255.584
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>-8.564.729</b>	<b>-10.654.284</b>	<b>-7.090.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>0</b>	<b>7.000.000</b>	<b>0</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PWR ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Forudsætninger for fortsat drift**

7

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at moderselskabet PWR ApS i 2024 tilfører driftstilskud eller foretaget gældskonvertering, således at selskabet kan træde i solvent likvidation.

Moderselskabet PWR ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet gældende indtil generalforsamlingen vedrørende årsregnskabet 2024.

2023

2022

**Medarbejderforhold**

8

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
